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Cartouche Epson 405 jaune
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

La cartouche EPSON jaune pour imprimantes jet 
d'encre Workforce WF-3820, WF3825, WF-4820, 
WF-4825, WF-4830, WF-7830, WF-7835, 
WF-7840.

EPSON

Indonésie

France/Belgique/Luxembourg
1

497

22/03/2024

Plastique

Non

Oui

Non

Non

0.044

0.142

0.100

0.030

32159020

8715946672410

Type de produit Cartouche jet d'encre OEM

Réf. utilisateur 405

Nb de copies 300

Contenance 5,4 ml

C13T05G44010 C13T05G44010


